
 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 272 83 518 

DIČ: CZ27283518 

Zástupce žadatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva NsP ČL, 

a. s. 

Druh zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

 

Předmět zakázky: Předmětem plnění je stavební práce dle technických podmínek 

zadávací dokumentace pro realizaci projektu Stavební úpravy objektu 

pro dekontaminační zařízení 

 

Typ zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

Písemná zpráva zadavatele 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

— 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně účastníka: 

• Invorx s.r.o., Bořivojova 878/35, 13000 Praha, IČ: 289 97 646 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Dodavatel splnil podmínky zadávacího řízení a předložil přijatelnou nabídku. 

Část veřejné zakázky plněná prostřednictvím poddodavatelů: 

Nepředpokládá se plnění dodávek s využitím poddodavatelů. 

Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena: 

Účastník Cena (Kč) bez DPH 

Invorx s.r.o., Bořivojova 878/35, 13000 Praha, IČ: 28997646 5 762 233,85 
Sarnaroof s.r.o., U Zámeckého parku 2118, 43601 Litvínov, IČ: 01434381 5 892 309,68 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení: 

Sarnaroof s.r.o., U Zámeckého parku 2118, 43601 Litvínov, IČ: 01434381 

Důvodem vyřazení je neúplnost nabídky dodavatele. V rámci nabídky chyběly následující 

dokumenty:  



• výpis z OR 

• výpis z ŽR 

• doklad o oprávnění k podnikání a doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 

Zadavatel si vyžádal prostřednictvím el. nástroje dne 9.1.2024 chybějící dokumenty. Lhůta pro 

doplnění tohoto podkladu byla stanovena do 17.1.2024 do 09:00 hod. Dodavatel v této lhůtě 

však požadované dokumenty nedodal. Dle § 48 odst. 2b) je tato nabídka tedy vyřazena ze ZŘ. 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

— 

Důvod použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Z důvodu předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

Důvod zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 

došlo: 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel 

se rozhodl z ekonomických důvodů od projektu ustoupit a dále v něm nepokračovat. Zadavatel 

odstupuje z celého projektu včetně nečerpání dotace z OPŽP. 

Důvod použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

— 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

— 

Pokud zadavatel podlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

— 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

— 

V České Lípě 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Pavel Marek, 

předseda představenstva NsP ČL, a.s.  
 


		2024-10-17T08:51:44+0200
	Ing. Pavel Marek




